РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2017

	№ 519

Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 11.02.2011 года № 182 «О создании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Константиновском районе»

       В связи с кадровыми изменениями в ОМВД России по Константиновскому району Ростовской области, необходимостью включения новых участников, в целях улучшения эффективности работы постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Константиновском районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 11.02.2011 года № 182 «О создании постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Константиновском районе» изменения, изложив приложение № 1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района	                                                        В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района			Е.Н. Кузменькова
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Константиновского района
от 08.06.2017г. № 519

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Константиновского района
от «11» февраля 2011г. № 182

СОСТАВ
постоянно действующего координационного совещания
 по обеспечению правопорядка в Константиновском районе

	1.
	Калмыков Владимир Евгеньевич
	–
	глава Администрации Константиновского района, председатель Координационного совещания

	2.
	Ткачева Любовь
Васильевна
	–
	первый заместитель главы Администрации Константиновского района, заместитель председателя Координационного совещания

	3.
	Назаров Павел Петрович
	–
	Начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции, секретарь координационного совещания

Члены Координационного совещания

	4.
	Бирюкова Татьяна Владимировна
	-
	председатель Собрания депутатов - глава Константиновского района

	5.
	Дьячкин Виталий Александрович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	6.
	Волков Алексей Петрович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	7.
	Алфёров Виктор Иванович
	–
	заместитель главы Администрации Константиновского района

	8.
	Абрамов Денис Валентинович
	–
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь Координационного совещания

	9.
	Василевич Игорь Леонидович
	–
	глава Константиновского городского поселения (по согласованию)

	10.
	Кондратенко Ольга Алексеевна
	–
	глава администрации Авиловского сельского поселения (по согласованию)

	11.
	Зубкова Ольга
Николаевна
	–
	глава администрации Почтовского сельского поселения (по согласованию)

	12.
	Бодрякова Людмила Ивановна
	–
	глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию)

	13.
	Черячукин Юрий Георгиевич
	–
	глава администрации Богоявленского сельского поселения (по согласованию)

	14.
	Егоров Владимир Васильевич
	–
	глава администрации Стычновского сельского поселения (по согласованию)

	15.
	Варламов Александр Семенович
	–
	глава администрации Николаевского сельского поселения (по согласованию)

	16.
	Кравченко Максим Александрович
	–
	прокурор Константиновского района (по согласованию)

	17.
	Беляев Александр
Александрович
	–
	начальник ОМВД России по Константиновскому району (по согласованию)

	18.
	Мененков Алексей Александрович
	–
	оперуполномоченный отдела в г.Волгодонске УФСБ России по Ростовской области (по согласованию)

	19.
	Уманцев Александр Викторович
	–
	начальник филиала по Константиновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по РО» (по согласованию)

	20.
	Почепцов Иван Сергеевич
	–
	начальник Усть-Донецкого районного отдела УФССП по РО (по согласованию)

	21.
	Пономарев Андрей Васильевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Усть-Донецкому и Константиновскому районам, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	22.
	Дьячкин Сергей Александрович

	-
	начальник 59 ПЧ ФГКУ «15 ОФПС по РО» (по согласованию)

	23.
	Волков Евгений
Николаевич
	-
	заместитель руководителя Семикаракорского МСО СУ СК РФ по Ростовской области в качестве члена координационного совещания (по согласованию).

	24.
	Никулев Игорь
Геннадьевич
	-
	председатель постоянного судебного присутствия Усть-Донецкого районного суда Ростовской области в
г. Константиновске Ростовской области (по согласованию)